

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 88/2023

Del 30/05/2023

OGGETTO: CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI VALPRATO SOANA PER SUPPORTO NELL'ORGANIZZAZIONE DELLA GARA DI PESCA NAZIONALE TENUTASI NELLA RISERVA DI PESCA TURISTICA IN VALPRATO SOANA IL 20 E 21 MAGGIO 2023. LIQUIDAZIONE.

Determinazione N. 88 del 30/05/2023

Oggetto: CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI VALPRATO SOANA PER SUPPORTO NELL'ORGANIZZAZIONE DELLA GARA DI PESCA NAZIONALE TENUTASI NELLA RISERVA DI PESCA TURISTICA IN VALPRATO SOANA IL 20 E 21 MAGGIO 2023. LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che in data 20 e 21 maggio 2023 si è tenuta in Valprato Soana nella riserva di pesca turistica una gara di pesca a livello nazionale che ha portato in questo Comune una quantità considerevole di pescatori e simpatizzanti;

Considerato che è stato richiesto alla Pro Loco di Valprato Soana un supporto nell'organizzazione di tale avvenimento (pranzo, premi partecipanti, ect);

Vista la richiesta presentata dall'Associazione Pro Loco di Valprato Soana in data 15.05.2023 acclarata al n. 1199 del protocollo generale al fine della concessione di un contributo;

Considerato che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 26.05.2023 veniva concesso alla Pro Loco di Valprato Soana un contributo pari ad euro 1.000,00;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che non sussiste conflitto di interessi tra il Responsabile del Servizio ed i beneficiari del presente provvedimento;

DETERMINA

- 1. DI approvare la sopraccitata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della presente deliberazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta;
- 2. DI impegnare e liquidare la somma di euro 1.000,00 a favore dell'Associazione Pro Loco di Valprato Soana quale contributo per il supporto nell'organizzazione della gara di pesca a livello nazionale tenutasi nei giorni 20 e 21 maggio 2023, imputando la stessa alla Missione 07.01.1. ex cap. 2079 del Bilancio Unico di Previsione 2023 2025 esercizio 2023 che presenta la dovuta disponibilità.

Il Responsabile del Servizio Francesco Arch. Bozzato
